1

Общественная палата

 Шемуршинского муниципального округа

 Чувашской Республики

Решение

05 декабря  2023 года                                                                                      № 4.2

Об утверждении структуры работы

территориального Штаба

общественного наблюдения в

Шемуршинском муниципальном округе

          Общественная палата Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики первого состава решила:

        Утвердить структуру работы территориального Штаба общественного

наблюдения в Шемуршинском муниципальном округе согласно

приложению.

Председатель Общественной палаты

Шемуршинского муниципального округа

Чувашской Республики                                                               Э.Э.Жамкова

2